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Mezzosopranen Mathilda Sidén Silfver tilldelas Vännernas 
Operastipendium på 100 000 kronor  

DDMM Konungen och Drottningen delar ut Drottningholmsteaterns vänners opera- och utbildningsstipendier 
på vännernas årliga sammankomst den 11 juni 2025. 

Mottagare av Vännernas Operastipendium 2025 är mezzosopranen Mathilda Sidén Silfver. 

Vännernas operastipendium tilldelas den unga lovande Mathilda Sidén Silfver som har ett särskilt intresse 

för barockrepertoaren. Hon har studerat vid Kungliga Musikhögskolan och bor sedan 2023 i Gent, där 

hon genomför sin masterutbildning i opera vid International Opera Academy (IOA). Hon har tidigare 

medverkat i produktioner på Drottningholms Slottsteater senast sommaren 2024 i Lullys Armide där hon 

sjöng i kören och var cover för titelrollen. Hösten 2025 påbörjar hon en plats i Det Kongelige Teaters 

Young Artist Programme i Köpenhamn.  

Vänföreningens motivering till priset lyder: 

Vännernas Operastipendium 2025 tilldelas mezzosopranen Mathilda Sidén Silfver, en ung, lovande sångare med en mycket 

vacker röst som både har en varm klangfärg och ett stort omfång. Mathilda Sidén Silfvers jordnära sätt, höga ambition och 

intresse för barockmusik tillsammans med stor musikalitet och utmärkt sångteknik leder henne mot en ljus framtid som 

sångare.  

Stipendiet som instiftades 2017 av Föreningen Drottningholmsteaterns Vänner är på 100 000 kronor. 

Stipendiet ska gå till förkovran för unga sångare som just avslutat en operahögskoleutbildning och är särskilt 
intresserade av Drottningholmsteaterns 1600- och 1700-talsrepertoar. 
Tidigare mottagare av Vännernas Operastipendium är barytonen David Risberg (2024), sopranen Amie Foon 
(2023), sopranen Helena Schuback (2022), tenoren Mikael Horned (2021), countertenoren Rodrigo Sosa Dal 
Pozzo (2020), Erik Rosenius bas (2019) och mezzosopranen Linnea Andreassen (2018).  

Drottningholmsteaterns Vänner stipendier för utbildning och förkovran på sammanlagt 419 000 kronor 

Mottagare av Drottningholmsteaterns Vänners utbildningsstipendier 2025 till sångare, musiker och dansare som 
medverkar på Drottningholmsteatern är:  

Arsema Asghodom, violin Emilia Fridholm, dans 
Astrid Atterfors, dans Kerstin Frödin, barockoboe, barockflöjt 
Arash Azarbad, baryton Svante Gustafsson, tenor 
Miranda Benramdane Fält, dans Lovisa Huledal Martling, mezzosopran 
Mime Brinkmann, violoncello, viola da gamba Szymon Rudzki, tenor 
Viktor Rydén, baryton 

Stipendiepengarna kommer ur följande stiftelser och fonder: 
Stiftelsen Ingrid och Oscar Falkmans fond, Astrid Olanders fond och Stiftelsen Holger Rosenquists Minnesfond. 
Samtliga förvaltas av Föreningen Drottningholmsteaterns Vänner.  

Mottagare av Drottningholmsteaterns hederstecken 2025 är Åsa Tillman, kulturarvsansvarig och teknisk chef på 
Drottningholms Slottsteater. Drottningholmsteaterns Vänners Hederstecken är en medalj som ges till personer 
som gjort särskilt förtjänstfulla insatser för Drottningholms Slottsteater. 

Bild på Mathilda Sidén Silfver bifogas. För bilder på övriga stipendiater och mer information kontakta Elisabet Wohlfahrt. 
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